cau cua phap tuat va da dU'Q'COy Ban Ch(rng Khoan NM NU'&ccap Giay ch(rng nhan dang ky
l~p Quy dQichung so 17/GCN-UBCK ngay 1011212014.Quy mo phong chi so HNX30.

Trang dot phat hanh ch(rng chi Quy ETF SSIAM HNX30 Ian dau ra cOngchunq narn 2014, von
dieu le Quy da huy d¢ng dU'Q'cla 101.000.000.000 (mot tram linh mot tY) dong, tll'O'ng (rng voi
101 (mot tram linh mot) 10 Ch(rng Chi Quy. Menh gia cua m6i Ch(rng Chi Quy la 10.000 (mU'6'i
nghln) dong.

-n

Ch(rng chi Quy ETF SSIAM HNX30 OU'Q'Cchinh thuc niern yet tai S6' Giao Dich Ch(rng Khoan Ha
N¢i tli' ngay 29/12/2014 theo giay chap thuan niem yet s6 697/QD-SGDHN ngay 22/12/2014 cua